pticulariter patet Abraham quidē
habuit fidē. s; ista fidelioꝝ. moyses
mansuetudinē: s; ista māsuetoꝝ. da
uid hūilitatē: sed ip̄a hūilioꝝ. plures
s; ginitatē ipsa purioꝝ. martha hos
pitalitatē: s; ista aliberalioꝝ. q; nouē
mētib; christuz hospitata fuit. mag
dalena p̄templationē: s; ista p̄tem
platione sublimioꝝ. nicolaus miam
s; ista clementioꝝ. q; m̄r misericōdie ap
pellatur. Quarto habuit gr̄e accu
mulate ip̄mixtionē. Alij quidē san
cti habuerūt: s; cū admixtiōe venia
liū pctōꝝ. In hac aut̄ nulla fuit ad
mixtio nec originalis nec actualis.
nec venialis culpe. Lanf. iij. Tota
pulchra es amica mea et macula n̄
est in te. Ipsa enī fuit pulchra et to
ta pulchra. q; sine macula. fuit pul
chra: q; sine pctō originali. fuit tota
pulchra: q; sine pctō actuali. fuit si
ne macula: q; sine pctō veniali. Et
q; nō habuit aliquā pcti admixtio
nē. iō d; Sap. vij. Nihil inquinatū
in illā incurrit. Landoꝝ enī est lucis
eterne z speculū sine macula. Eccl̄i.
xxiij. Quasi balsamū n̄ mixtū odor
meus. Quito habuit gr̄e impmixte
p̄suationē z p̄firmationez. adeo in
gr̄a confirmata fuit q; ab ip̄a gra
tia confirmata cadere nūq; potuit.
ex eo q; diuina sapientia septem co
lumnis eam muniuit. Proverbio.
nono. Sapientia edificauit sibi do
mū z excidat columnas septē Per
septem columnas intelligi possunt
septem dona spūs sancti. quibus ip
sa plena fuit. Vel possunt intelligi se

ptem virtutes. sc; tres theologice.
et quattuor cardinales quas om̄s
ipsa habuit. Ecclesiastici. xxiiij. In
me omnis gratia vite z virtutis.
Sexto habuit gratie conseruate re
munerationem z quoniā deus dat
mensuram glorie s; m̄ quantitātē hu
militatis z gratie. ideo deus sibi im
mensitatem glorie contulit. quia in
hoc mundo immensam humilitatē
et gratiā habuit quia enī p̄ofunde
se humiliavit. ideo exaltare p̄rome
ruit quantū ad locum. subiectum. z
affectum. Nam quia ipsa recubuit
in nouissimo loco. ideo exaltari me
ruit super choros omniū angeloz.
quia habuit humilitatē interius in
corde z māsuetudinē exterius i cor
pore. ideo exaltari p̄omeruit quā
tū ad totū suū subiectū sc; corpus z
aiam q; z aia fuit gl̄ificata z corp;
fuit veste immortalitatis indutum.
quia se humiliavit habendo ancille
officium. Commissum est ei officiū
illuminādi. et sanctos qui sunt i via
et illos qui sunt in patria: vt clarus
rutilent virginee lampadis illustra
ti fulgorib;. Septimo habuit gra
tie remunerate siue illuminate ema
nationem siue diffusionez. quia sup
nos misericōdiam et grām suam late et
longe sublimiter et p̄ofunde i nos
diffundit. Bernard. Quis o bene
dicta misericōdie tue lōgitudinē z latitu
dinē sublimitatē z p̄ofundū iuesti
gare posset. Longitudo vsq; ad di
em nouissimum subuenit vniuersis
Latitudo eius replet orbē terrarū